TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN BA VÌ-TP.HÀ NỘI

Số:114 /2020/QĐ-CVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Vì, ngày 04 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH CHUYỂN VỤ ÁN

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN BA VÌ – TP. HÀ NỘI

            Căn cứ vào hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình sơ thẩm thụ lý số
98/2020/TLST – HNGĐ ngày 09 tháng 3 năm 2020 về việc “ Xin ly hôn” giữa:

Nguyên đơn: Anh Nguyễn Lê H, sinh năm 1987

HKTT: Thôn HĐ, thị trấn TĐ, huỵên Ba Vì, TP. Hà Nội.

Bị đơn: Chị Đặng Thu H1, sinh năm 1989

HKTT và chỗ ở: Thôn TP, xã SĐ, thị xã Sơn Tây, TP.Hà Nội

Xét thấy: Bị đơn chị Đặng Thu H1 có đơn đề nghị chuyển vụ án về Toà án
nhân dân thị xã Sơn Tây, Hà Nội, với lý do hiện nay chị có hộ khẩu và chỗ ở tại
Thôn TP, xã SĐ, thị xã Sơn Tây, TP.Hà Nội

Căn cứ khoản 1 Điều 39, khoản 1 Điều 41 Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

         1.Chuyển hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình thụ lý số 98/2020/TLST – HNGĐ
ngày 09 tháng 3 năm 2020 về việc “ Xin ly hôn” đến Toà án nhân dân thị xãSơn
Tây, Hà Nội để giải quyết theo thẩm quyền.

     2. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 ngày làm
việc kể từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:

- Đương sự;
- Viện KSND huỵên Ba Vì;
- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

(Đã ký)

            Ngô Thị Thu Hường